
Štír 2018

Napsal uživatel Hana Babicová
Pondělí, 15 Leden 2018 05:16 - Aktualizováno Pondělí, 15 Leden 2018 05:46

  

Štíři (Býci, Lvi a Vodnáři) 2018:

  

Přehánět znamená chtít všechno najednou

  

  

  

  

Štíři mají pro tento rok mimořádně dobré až skvělé vyhlídky. Spousta šancí, přízeň okolí,
prosperita, štěstí... Je to způsobeno optimističtějším naladěním, větší důvěrou v sebe, v ostatní
lidi i v život sám, schopností očekávat to lepší a nalézat v tom smysl. 

      

 1 / 2



Štír 2018

Napsal uživatel Hana Babicová
Pondělí, 15 Leden 2018 05:16 - Aktualizováno Pondělí, 15 Leden 2018 05:46

Pozitivní přístup totiž přitahuje pozitivní okolnosti a pro Štíry je pozitivní přístup nyní snadnější
než jindy. Takhle je to prosté. Pod vlivem Jupitera však máme sklon očekávat příliš mnoho bez
ohledu na to, co lze fyzicky či psychicky zvládnout, toho dobrého může být na člověka někdy až
příliš. To platí i pro Býky, Lvy a Vodnáře. Jedinci, kteří neznají míru, neumí se sami ukáznit a
neznají nebo nerespektují hranice svých sil a možností, mohou propadnout marnotratnosti a
příliš utrácet v pocitu, že potřebují všechno možné a snadno vydělají další peníze či splatí úvěr,
avšak realita je tvrdě vrátí na zem. Jiní mohou propadnout pocitu, že všechno stihnou a jsou
nenahraditelní, takže přepínají své síly a mohou podlehnout přepracování, což je připraví o to
dobré, co mohli získat. Otevřete se hojnosti, která se vám nyní nabízí v mnoha podobách a
zároveň buďte realisté a nepodlehněte iluzi, že můžete mít vše, na co jen pomyslíte, nebo že je
důležité mít vše, na co pomyslíte, nebo že je možné mít to hned a všechno najednou. Přírodní
zákony nelze obejít a příliš mnoho dobrého se v jednu chvíli mění v peklo. 

  

  

 2 / 2


